USD $ 92.000,00 Dólares de los Estados Unidos de América tomado de las cuentas Reserva Legal 

y Utilidades nos distribuidas del año 2.003, aprobado por la Superintendencia de Compañías e 

inscrita en el Registro Mercantil bajo el N* 453, el 7 de Diciembre del 2.004, con lo que el nuevo 

Capital Social de la Compañía sería de USD $ 94.000,00 Dólares Americanos, dividido en 

noventa y cuatro mil acciones ordinarias y nominativas de un dólar (USD $ 1,00) cada una. 

El aumento de Capital se encuentra suscrito y pagado en su totalidad y está representado por los 

siguientes accionistas: 

CAPITAL AUMENTO DE CAPITAL NUEVO 
NOMBRE DE LOS ACCIONISTAS ANTERIOR SUSCRITO Y PAGADO CAPITAL